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Protokoll - Regionalt samarbeidsorgan for utdanning, forskning og innovasjon 

Saker behandlet på sirkulasjon 

Dato: 4. juli 2023 

 

Medlemmer 

Navn Stilling Institusjon Kategori 
Anne Borg rektor NTNU leder i 2023 

Stig A. Slørdahl administrerende direktør Helse Midt-Norge RHF fast medlem 

Björn Gustafsson fagdirektør Helse Midt-Norge RHF fast medlem 

Ruben Angell konst. utdanningssjef Helse Midt-Norge RHF fast medlem 

Siv Mørkved assisterende fagdirektør Helse Midt-Norge RHF observatør 

Tom Christian Martinsen viseadministrerende direktør St. Olavs hospital HF fast medlem 

Håkon Skogseth forskningssjef St. Olavs hospital HF fast medlem 

Erik Solligård fagdirektør Helse Møre og Romsdal HF fast medlem 

Kjersti Grønning forskningssjef Helse Nord-Trøndelag HF fast medlem 

Toril A. Nagelhus Hernes prorektor nyskaping NTNU fast medlem 

Siri Forsmo dekan NTNU, MH-Fakultetet fast medlem 

Torstein Baade Rø prodekan forskning NTNU, MH-fakultetet fast medlem 

Marius Widerøe direktør NTNU Helse fast medlem 

Ingrid Schjølberg dekan NTNU, IE-fakultetet fast medlem 

Randi Bergem dekan Høgskolene i Molde og Volda fast medlem 

Snorre Ness brukerutvalgsleder Regionalt brukerutvalg fast medlem 

 

Observatører  

Navn Stilling Institusjon Kategori 
Gøril Ursin dekan Nord universitet observatør 

Elin Høien Bergene FoU-sjef Sykehusapotekene i Midt-Norge HF observatør 

Ole Johan Borge avdelingsdirektør Forskningsrådet observatør  

Erik Eide seniorrådgiver KS observatør 
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Sak 14/23 Årsrapport for Samarbeidsorganet og underutvalg for 2022 

Beslutningssak: I henhold til rammeavtalens pkt. 4.1 skal det utarbeides en felles årsrapport som viser hvordan 

Samarbeidsorganet og underutvalgene har fulgt opp rammeavtalen og mandatene det foregående året. Utkast 

til årsrapport har vært behandlet i SUFI og SUU våren 2023. 

Vedtak: Samarbeidsorganet godkjenner årsrapport for Samarbeidsorganet og underutvalgene for 2022. 

 

Sak 15/23 KS som observatør i Samarbeidsutvalg for forskning og innovasjon (SUFI) 

Beslutningssak: KS har sendt en forespørsel med ønske om å få en observatør i Samarbeidsutvalg for forskning og 

innovasjon (SUFI). Fra før har KS observatør i Samarbeidsorganet og Samarbeidsutvalg for utdanning (SUU). 

Samarbeidsorganet ble bedt om å beslutte om KS skal få observatørstatus i SUFI. 

Vedtak:  Samarbeidsorganet godkjenner at KS blir representert med en observatør i Samarbeidsutvalg for 

forskning og innovasjon (SUFI). KS bes om å oppnevne en representant til SUFI som deltar fra høsten 

2023. Mandatet for SUFI oppdateres i henhold til endringen.  

 

Sak 16/23 Oppnevning av medlemmer til vurderingskomiteer 2023 

Orienteringssak: Søknader om forskningsmidler fra Samarbeidsorganet vurderes av fem vitenskapelige komiteer. 

Komitesammensetningen er godkjent av Arbeidsutvalget for Samarbeidsorganet (AU SO). Samarbeidsorganet 

skal formelt oppnevne medlemmer i vurderingskomiteer.   

Det kom innspill fra Helse Nord-Trøndelag HF v/ forskningssjef Kjersti Grønning der det stilles spørsmål til den 

tematiske inndelingen av komiteene med forslag om at komiteinndeling bør knyttes tettere opp mot 

satsingsområdene. Innspillet tas videre i sak om vurderingsprosess for forskningsmidlene i SUFI til høsten. 

Vedtak:  Samarbeidsorganet vedtar oppnevning av medlemmer til vurderingskomiteer for 2023 i henhold til 

framlagte oversikt. 

 

Sak 17/23 Orientering om status for søknader om forskningsmidler til Samarbeidsorganet 

Orienteringssak: Sekretariatet for Samarbeidsorganet la fram orientering om status for innkomne søknader om 

forskningsmidler og videre prosess for vurdering og tildeling for Samarbeidsorganet. 

Vedtak:  Samarbeidsorganet tar informasjonen til orientering. 

 


